東京電力パワーグリッド株式会社と

「ゼロカーボンシティ実現に向けた共創に関する連携協定」
締結式を開催

 市は、ゼロカーボンシティの実現に向け、東京電力パワーグリッド（株）と「ゼロカーボンシ

ティ実現に向けた共創に関する連携協定」を締結することとなりましたので、下記のとおり

締結式についてご案内いたします。

記

１ 協定名称

八王子市と東京電力パワーグリッド株式会社との

「ゼロカーボンシティ実現に向けた共創に関する連携協定」

※なお、締結内容等の資料につきましては、締結式において配付予定です。

２ 締結式日時

令和４年（202２年）２月１０日（木）  15 時１0分～15時４0分（予定）

※当日は、14 時 00 分から市長定例記者会見を開催しております。定例記者会見終了

後、そのまま本締結式にご出席いただけます。

３ 場所

  本庁舎 8階 802会議室

４ 出席者

  東京電力パワーグリッド株式会社

  常務執行役員 多摩総支社長 佐藤 育子（さとう いくこ）様

  八王子市

  市長 石森 孝志（いしもり たかゆき）

＜問い合わせ＞ 環境部環境政策課長 中野 電話０４２-６２０-７384

令和４年（２０２２年）２月９日  プレスリリース